
回覧 地域の皆様ヘ

12月 13日 (国 )
12月 20日 (日 )
12月 31日 (本 )
′ノ

柳島八幡宮だより

令和 2年 11月吉日

八幡宮参集所、厳島神社

八幡宮参集所

八幡宮参集所

八幡宮 (除夜の集い)

地域の皆様には日頃より、神社に対してご理解とご協力を賜り、厚 くお礼申し上げます。

年末年始の主な行事につしヽてお知らせしヽたします。

◎ 柳島八幡宮の「祈願御神札」の販売は、下記のとおり行しヽます。
9:00～ 11:00

9:00～ 11:00

9:00～ 11100

23130～ 24:30

◎ ノヽ幡宮除夜の集しヽ

今年は、新型コロナウイルス禍の影響で、例年どおりにはできませんが、感染防止に留

意しながら、下記のとおり実施いたします。

日 ,寺  12月 31日 (本) 23i30～
除夜の鐘の番号札も、23:30か ら配布いたします。
除夜の鐘は、23:45頃 から撞き始めます。

※ 感染予防について
① 参拝される方は、必ずマスクの着用をお願しヽしヽたします。
② 密状態にならないようにご配慮ください。
③ 参拝時には、手指の消毒等にご協力をお願いいたします。
④ 飲食物の振る舞いはできませんが、ご理解の程お願いいたします。
※ 新型コロナウイルスの感染状況により内容を変更することもありますが、その場合は
改めてお知 らせいた します。

◎ どんど焼き

来年 1月 11日 (成人の日)1こ実施を予定しております。
詳細は、後日お知らせいたします。


